

Sotajokitarina 9-11.9.2016

Teksti ja kuvat Kalevi Luoma

Joka vuotuinen ruska/kultaretki Sotajoen hienoihin maisemiin tehtiin 9-11.9.2016, paikalla oli 49 autokuntaa, ikähaarukalla 4-95 v. Tapahtuma oli Hymer Centerin, Hymer maahantuonnin 30v.juhlakokoontuminen. Jo Perjantaina 9.9. suuri osa autoista oli saapunut paikalle ja sauna oli tietysti lämpimänä koko illan.

Lauantaina nautittiin perinteinen Hymer Centerin Hannun ja Antin tarjoama ja Savottakahvilan valmistama porokeitto.



Myös ruokajuomia oli runsaasti tarjolla. Haitarinsoitaja juhlisti iltaa ja laulukin raikui Enkelkuorolla vahvistettuna.

6 v. Veera lauloi hienosti villasukkalaulun ja olin huomaavinani monien silmäkulmien kostuvan, lisäksi Veera esitti viulusoolon "Tuiki, tuiki tähtönen".



Lauantaina oli myös leiriläisille Pirjon ja Kalevin suunnittelema ja järjestämä leikkimielinen kilpailu joka sisälsi ammunnan, frispiin ja tikanheiton. Ammunta jouduttiin keskeyttämään Kalevin hankkiman uuden ilma-aseen ylikuumenemisen takia.

Kilpailun palkinnot olivat juhlallisen kosteat voittajista en ole aivan varma, mutta luulisin että parhaat jälleen vei voiton. Sotajoen Keisarin virkahatun sai tällä kertaa Pirjo.



Sunnuntaina halukkailla oli tilaisuus kokeilla kullan huuhtontaa , klubin tekniikkajaoston kokoamalla rännityksellä. Taisi siellä nuoremmat kaivajat 4-6v. löytää suurimmat hiput.

Sunnuntaina iltapäivällä oli myös syystatteriesitys Sotajokiareenalla "Vaaleanpunainen pupu ja kummitus" käsikirjoitus Veeran ja ohjaus Riitan.



Esitys oli sen verran

jännittävä, että katsomosta kuului useaan kertaan ”hui” voihkaisuja.

Leirin talvikuntoon laitto seuraavaa syksyä varten aloitettiin Sunnuntai- iltana, mutta vielä sauna lämpeni ja ulkoilma pesuhuone toimi hienosti. Moni kävi myös uimassa Sotajoessa, enimmäkseen kuitenkin rohkea naisväki, (oli muutama miesuimarikin).

Hymer väki kiittää Hannua, Kaijaa, Anttia ja Sannaa loistavasta tarjoilusta ja ohjelmasta.

Toivottavasti taas v. 2017 tavataan Sotajoella.

Kalevi Luoma.